SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN HẢI DƯƠNG  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Số:       /BC-BV                                                                   Hải Phòng, ngày     tháng       năm 2025

   BÁO CÁO

Danh sách người hoàn thành thực hành khám bệnh, chữa bệnh

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của

Luật Khám bệnh, chữa bệnh;

Bệnh viện Y học cổ truyền Hải Dương gửi danh sách người hoàn thành thực hành khám bệnh, chữa bệnh như sau:

STT  Họ và tên

Ngày

tháng

năm sinh

Trình

độ

Chức

danh thực

hành

Người hướng dẫn thực

hành

Thời gian đăng ký

thực hành tại cơ sở

thực hành (ghi theo

bản đã đăng ký thực

hành)

Thời gian

kết thúc

thực hành

Ngày gửi

danh

sách thực

hành

1
Nguyễn Thị

Ngọc Huyền
30/09/2000  Đại học

Bác sĩ Y

học cổ

truyền

Bác sĩ CKI Vũ Thị Hương

Bác sĩ CKI Phạm Thư Hoàng

Bác sĩ Hoàng Quý Quân

Từ ngày 23/9/2024

đến ngày 23/9/2025
23/9/2025 29/9/2024

Nơi nhận:
- Phòng TCHC- Sở Y tế
- Lãnh đạo BV (để bc)

            - Lưu VT, KHTHCĐT

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thế Anh

SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

Số:           /SY-SYT
Nơi nhận:

- Đăng cổng TTĐT SYT;

- Phòng QLHN YD;

- Phòng NVY;

- Trưởng phòng TC-HC;

- Lưu: VT, P.TC-HC (LHH).

SAO Y

Hải Phòng, ngày          tháng        năm 2025

TL. GIÁM ĐỐC

KT. TP  TỔ CHỨC - HÀNH CHÍNH

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Văn Trường

		NGUYỄN THẾ ANH
	2025-09-29T14:04:54+0700
	Signer's office
	NGUYỄN THẾ ANH
	Signing document

		2025-09-30T15:02:28+0700

		2025-09-30T15:02:28+0700

		2025-09-30T15:02:28+0700

		2025-09-30T15:02:28+0700

		2025-10-02T17:13:50+0700
	Việt Nam
	Phạm Văn Trường <pvtruong.syt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-03T11:03:33+0700
	Việt Nam
	SỞ Y TẾ <soyte@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-03T11:03:33+0700
	Việt Nam
	SỞ Y TẾ <soyte@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-03T11:03:34+0700
	Việt Nam
	SỞ Y TẾ <soyte@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-03T11:03:34+0700
	Việt Nam
	SỞ Y TẾ <soyte@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!